
Email
- + Když jsem úkol neudělal, můžu si ho označit jako nepřečtený
- + Jdou přes něj lehce nahrát soubory, fotky nebo nahrávky z diktafonu
- + Lehká komunikace s učiteli
- + Můžu písmo formátovat
- + Můžete se přihlásit všude na počítačových zařízeních připojené k wifi síti
- - Nemůžete posílat příliš velké přílohy
- - Když se zapomenete odhlásit, může se na váš účet přihlásit někdo jiný
- - Bez wifi se vám nenačtou nově doručené emaily
- - Horší orientace, méně přehledné
- - Dlouhé čekání na odpověď 



Hangouts
- + Jednoduchá komunikace v googlu meet
- + Možnost si četovat ve videokonferencích
- + Při četování si můžete koukat na něco jiného (např.:youtube)
- + Může tam být neomezené množství lidí
- + Je provázaná s ostatními google službami
- + Můžete si četovat na všech počítačových zařízeních připojené k wifi síti
- - Službu můžou využívat pouze aktivní uživatelé googlu
- - Můžete tam jenom psát



Google učebna
- + Nedodělané úkoly vidíte,  že je nemáte
- + Dobrá orientace, vím, co mám a co ne
- + Možnost psaní veřejných komentářů
- + Možnost psaní soukromých komentářů
- + Můžete se koukat na úkoly na počítačových zařízeních připojené k wifi síti
- + Vidíte, jak vám učitelé ohodnotili vaše úkoly
- - Špatně se tam nahrávají fotky z mobilu do počítače
- - Aby vám došli nové úkoly, tak musíte být přípojení k wifi síti



Telefon

- + Nemusíte být připojení na wifi síti
- + Je to velmi rychlé
- + Když vám to dotyčný nezvedne, můžete mu zanechat zprávu
- + Náte tam historemusíte si pamatovat číslo, místo toho tam máte přezdívky 
- + Máte tam vyhledávač, který vám najde kontakt, jenž potřebujete
- + Můžete si nastavit jakékoliv vizvánění
- + Víte, komu jste volali, případně, kdo volal vám
- - Nemusí vám to zvednout
- - Za hovor se čerpají peníze z kreditu



Whats App
- + Ve skupinách může být víc lidí
- + Dobrá přehlednost
- + Můžete posílat, co se vám zlíbí
- + Máte tam vyhledávač, který vám najde kontakt, který potřebujete
- - Když si chcete s někým dopisovat, musíte vytvořit skupinu
- - Když někdo zná vaše číslo, může vás dávat do jaké chce skupiny
- - Je to jenom aplikace na mobilu
- - Dokud aplikaci neotevřeš, nevíš jestli tě dorazili zprávy
- - Aby dorazili nové zprávy musíte být připojený na wifi síti



Zprávy
- + Nemusíte být na připojený na wifi síti
- + Máte tam historii, komu jste napsal
- + Zprávy mají i staré mobily
- + Nemusíte si pamatovat číslo, místo toho tam máte přezdívky 
- + Když někomu napíšete máte tam minulé zprávy, který jste mu napsali
- - Nemáte tam kontakty
- - Zprávy máte jenom na mobilu
- - Za zprávu se čerpají peníze z kreditu


